
UCHWAŁA NR XXXII/208/21 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały  nr XXX/198/21 Rady Gminy Łubnice  z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
ustanowienia służebności gruntowej przejazdu i przechodu przez nieruchomość położoną w miejscowości 

Słupiec, stanowiącą własność Gminy Łubnice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity  Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ulega zmianie  treść uchwały nr  XXX/198/21 Rady Gminy Łubnice  z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
ustanowienia służebności gruntowej przejazdu i przechodu przez nieruchomość położoną w miejscowości Słupiec, 
stanowiącą własność Gminy Łubnice , w ten sposób, że w § 1 zapis „107 o powierzchni 1,23 ha objętej księgą 
wieczystą KI1A/00045458/8” zastępuje się zapisem  „107 o powierzchni 1,23 ha objętej księgą wieczystą 
KI1A/00038474/4”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Id: 9C59B0A4-A32C-486E-96D7-702B7EF58DC7. Podpisany Strona 1




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


